

Årsredovisning

Scandinavian Log Supply AB

559106-2947

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Eda 2023-07-05


Peter Svendsrud

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom virkeshandel och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Eda kommun, Värmlands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret ändrat firma från Arko Skog AB till Scandinavian Log Supply AB och i samband härmed ändrat säte och antagit ny bolagsordning.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	112 231	59 648	1 511	20 777
Resultat efter finansiella poster	375	190	-199	-770
Soliditet %	7	2	0	3

Nettoomsättningen har ökat jämfört med tidigare år till följd av utökad verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	180 000	-178 226	189 601
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		189 601	-189 601
Nyemission	1 000 000		
Årets resultat			375 033
Belopp vid årets utgång	1 180 000	11 375	375 033

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	11 375
Årets resultat	375 033
<i>Summa</i>	386 408

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	386 408
<i>Summa</i>	386 408

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	112 231 417	59 647 847
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	112 231 417	59 647 847
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-108 004 898	-57 376 958
Övriga externa kostnader	-2 932 767	-2 062 497
Personalkostnader	-737 678	-
Summa rörelsekostnader	-111 675 343	-59 439 455
Rörelseresultat	556 074	208 392
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-181 041	-18 791
Summa finansiella poster	-181 041	-18 791
Resultat efter finansiella poster	375 033	189 601
Resultat före skatt	375 033	189 601
Årets resultat	375 033	189 601

202307310599

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	5 000	5 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	5 000	5 000
Summa anläggningstillgångar	5 000	5 000
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	3 998 959	1 396 287
Övriga fordringar	2 652 275	2 139 959
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13 050 135	7 051 916
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	19 701 369	10 588 162
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	3 1 264 624	1 495 240
<i>Summa kassa och bank</i>	1 264 624	1 495 240
Summa omsättningstillgångar	20 965 993	12 083 402
SUMMA TILLGÅNGAR	20 970 993	12 088 402

202307310599Z

2023073105993

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	1 180 000	180 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>1 180 000</i>	<i>180 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	11 375	-178 226
Årets resultat	375 033	189 601
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>386 408</i>	<i>11 375</i>
Summa eget kapital	1 566 408	191 375
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	11 392 090	8 768 848
Övriga skulder	74 111	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 938 384	3 128 179
Summa kortfristiga skulder	19 404 585	11 897 027
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	20 970 993	12 088 402

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2022

2021

Medelantalet anställda

1

0

Not 3 Ställda säkerheter

2022-12-31

2021-12-31

Företagsinteckningar

3 500 000

0

Summa ställda säkerheter

3 500 000

0

UNDERSKRIFTER

Eda den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Niklas Sjöfors

Peter Svendsrud

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska signatur

Jan Nyström
Auktoriserad revisor

2023073105994

Deltagare

SCANDINAVIAN LOG SUPPLY AB 559106-2947 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: PETER SVENDSRUD

Peter Svendsrud

2023-06-30 08:22:52 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: NIKLAS SJÖFORS

Niklas Sjöfors

2023-06-29 14:23:27 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

JAN NYSTRÖM Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Jan Lennart Nyström

Jan Nyström

2023-06-30 09:58:11 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
